CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~11 DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Liana Cristina Toledo Cavalier, matrícula nO 12.548-35, para exercer a
Função de Confiança de Assistência, FC-OI.

Brasília, DF, 01 de abril de 2003.
\

Deputado BE,,,",,,.,,,,
Preside e

\